
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

令和４年２月

付紙様式第１



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又

は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年２月

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

減圧式逆流防止器１個　外13品目
（山田分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月1日
理興産業㈱菊水元町営業所
北海道札幌市白石区菊水元町６条３丁目
３番２７号

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,598,300

厨房器材の撤去及び設置
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月4日
㈱ｱｲﾎｰ盛岡営業所
岩手県盛岡市本宮1-5-22

1180301009696 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,423,000

重油１種２号　70000L
（山田分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月8日
三陸興産㈱
岩手県釜石市大平町3-3-2

2400001007365 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

8,162,000

三脚　1個　外104品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月14日
ｷﾑﾗ文具OA販売
青森県上北郡東北町字上笹橋4

－ 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,181,421

ＤＶＤドライブ　外79品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月18日
㈱SOA青森
青森県八戸市下長2-1-33

5420001007022 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,548,487

ファンモーター　外53品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月18日
理興産業㈱菊水元町営業所
北海道札幌市白石区菊水元町６条３丁目
３番２７号

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,321,000

日替弁当1　1140個外19品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月16日
㈲幸福の寿司本舗
青森県青森市油川字柳川９２番地の６

1420002001127 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,896,760
単価契約、契
約金額は予定
総額

ｵﾙﾂｫ大麦14Kg外180品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月16日
下沢食品㈱
青森県八戸市北白山台二丁目２番１０号

9420001005947 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

10,369,161
単価契約、契
約金額は予定
総額

冷凍麺うどん140ｋｇ外82品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月16日
㈱ヤマイシ八戸支店ナカイシ
青森県八戸市江陽四丁目１６番１６号

3420001002108 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,330,102
単価契約、契
約金額は予定
総額

踏台(3段)1個　外61品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月18日
理興産業㈱菊水元町営業所
北海道札幌市白石区菊水元町６条３丁目
３番２７号

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,128,600

デジタルカメラ　1個　外37品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月18日
ｷﾑﾗ文具OA販売
青森県上北郡東北町字上笹橋4

－ 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,000,769

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

令和４年２月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

令和４年２月

付紙様式第３

保全警報装置（設置込）
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月21日
ｾｺﾑ㈱
東京都渋谷区神宮前1-5-1

6011001035920 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

897,930

アルミケース　1個　外234品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月24日
㈱東酸 八戸営業所
青森県八戸市北ｲﾝﾀｰ工業団地一丁目8番
11号

5420001001495 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,971,655

粒度調整砕石453㎥
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月18日
㈲中村建設
青森県三沢市本町一丁目５５番地５号

6420002017804 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,586,177

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ620枚外5品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月22日
㈲ﾉｶﾞﾜ家具ｾﾝﾀｰ
青森県三沢市日の出1-94-496

6420002017853 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,930,400

コントロールユニット１式
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月25日
㈱JVCｹﾝｳｯﾄﾞ・公共産業ｼｽﾃﾑ
神奈川県横浜市神奈川区守屋町3-12

3020001113291 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

7,920,000

ディスプレイ5個外1品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月24日
㈱トーショー
青森県八戸市卸センター二丁目６－１０

5420001006222 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,136,550

デジタルマルチメーター外９品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年2月28日
㈱東酸八戸営業所
青森県八戸市北インター工業団地１丁目
８番１１号

5420001001495 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,016,000

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年２月

付紙様式第４


